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REF 3596 SIDE COVERS

1Person N° 13
@ TORX
20 min T30

T40
@ ALLEN

MEDIUM

DESCRIPTION

1 Tapa lateral derecha Right side cover 1 3596J/CM3

2 Ventana metacrilato Methacrylate window 1 3596WM3

3 Tapa lateral izquierda Left side cover 1 3596J/CM3

4 %sig Soporte metdlico derecho (R1) Right metal support (R1) 1 SOPOR4PI0R13596
5 \:’ Soporte metalico derecho (R2) Right metal support (R2) 1 SOPOR4PI0R23596
6 ,i// Soporte metdlico izquierdo (L1) Left metal support (L1) 1 SOPOR4PIOL13596
7 V% Soporte metdlico izquierdo (L2) Left metal support (L2) 1 SOPOR4P10L23596
8 @> Silentblocks M5 M5 silentblocks 4 SILENBTM5-046/1
9 % Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 J111SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-493
10 Arandela nylon M5x1 M5xT nylon washer 8 |ARNVOO0O00000245
n @ Tapodn tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 6 TAPON-------- 85
12 % Tornillo Allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-730
13 @@@ Tornillo Allen M5x11 @11 I1SO 7380 M5x11 11 1ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-AI----520
14 @ Arandela de goma 4,5 x D11 x 2mm @45 x A1 x 2mm Rubber washer 2 ARAND-EPDM--722
15 Tornillo M8x25 DIN912 M8x25 DIN9I12 screw 2 TORNI-D912--241
6 ‘ Tuerca grafilada M8 M8 special Nut 2 TUERCEG6923-249
v o (SSeepsaurr?ﬂ?r?igt?aensﬂicljr:?aI:iao ?QE I>;s8piezas 1-3) (SSiEE?)EeSdeap\raeraaésrmggfnjgd on items 1-3) 2 TOPE-PA-T6DX8--
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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(A TORNILLO ORIGINAL L & Girar el soporte para colocarlo con cuidado.
ORIGINAL SCREW Rotate the support to place it carefully.
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S| ES NECESARIO, AJUSTAR POSICION DE ID6 / ID7

@= IF IT’S NECESSARY, TO ADJUST ID6/1D7 POSITION
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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7 Girar el soporte para colocarlo con cuidado. JiNERS==) m
Rotate the support to place it carefully.
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SI ES NECESARIO, AJUSTAR POSICION DE ID4 / ID5

(A TORNILLO ORIGINAL

ORIGINAL SCREW

Iz \
Girar el soporte para colocarlo con cuidado.
Rotate the support to place it carefully.

IF IT’'S NECESSARY, TO ADJUST ID4/ID5 POSITION




